檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6322231#6136

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國106年1月4日

發文字號：南市教安(二)字第1051351617號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1351617A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委請臺北醫學大學辦理「各

級學校改善體重過重、過輕之導師及家長專業成長研習會

」計畫書(含4場研習會議程)1份，請鼓勵所屬參加並核予

公差假登記及課務派代，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年12月30日臺教國署學

字第1050154005號函辦理。

二、旨揭會議分別於北、中、南、東區各辦理1場，場次略述

如下：

(一)會議日期及地點：

１、北區：106年1月8日(星期日)臺北醫學大學─綜合大

樓8101教室。

２、南區：106年1月11日(星期三)高雄市政府衛生局8樓

會議廳。

３、中區：106年1月17日(星期二)中國醫藥大學─互助大

樓1A01教室。

４、東區：106年1月24日(星期二)花蓮縣政府衛生局大禮

7

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

堂。

(二)場次分配：(亦可跨區報名)

１、北區：(七縣市)宜蘭縣、基隆市、臺北市、新北市、

桃園市、金門縣、連江縣。

２、南區：(六縣市)嘉義縣、嘉義市、臺南市、高雄市、

屏東縣、澎湖縣。

３、中區：(七縣市)新竹縣、新竹市、苗栗縣、臺中市、

彰化縣、南投縣、雲林縣。

４、東區：(二縣市)花蓮縣、臺東縣。

(三)研習時間：上午9:00至下午5:00。

(四)參與人員：

１、各縣市高級中等以下學校之導師及家長。

２、各縣市健康促進各議題之中心及種子學校。

三、請於106年1月8日(星期日)前完成報名，倘有未盡事項，

請逕洽臺北醫學大學(承辦人：蔡欣宇小姐，電話：02-273

6-1661轉6566)。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-01-04
15:20:19